[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2015  № 1377
О внесении изменений в постановление администрации города  Кемерово   от 27.12.2013 № 3890 «Об утверждении программы комплексных мероприятий по профилактике правонарушений в городе Кемерово на 2014 - 2016 годы»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, согласно ст.45 Устава города Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово   от 27.12.2013 № 3890 «Об утверждении программы комплексных мероприятий по профилактике правонарушений в городе Кемерово на 2014 - 2016 годы»

1.1. Наименование постановления читать в следующей редакции: «Об утверждении плана комплексных мероприятий по профилактике правонарушений в городе Кемерово на 2014 - 2016 годы».

1.2. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«1. Утвердить План комплексных мероприятий по профилактике правонарушений в городе Кемерово на 2014 - 2016 годы (далее - План) согласно приложению».

1.3. В пункте 2 постановления, пункте 1.1. приложения к постановлению слова «программных мероприятий» заменить словами «Плана».
1.4. В пункте 2 постановления, пункте 1.2. приложения к постановлению слова «Программы» заменить словом «Плана».

1.5. В наименовании приложения к постановлению слово «Программа» заменить на «План».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) опубликовать постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам правоохранительных органов, противопожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям Г.Г.Перекрестова.

Глава города

            В.К.Ермаков